

اخبار

استقبال ۱۲ هزار نفری دانش آموزان از موزه دارآباد

سرویس هنری– موزه طبیعت و حیات وحش ایران – دارآباد– در دو ماه گذشته مورد استقبال بیش از ۱۲ هزار نفر از گروه های دانش آموزی مدارس شهر تهران قرار گرفت. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک، دکتر مجید نوابیان مدیر موزه طبیعت و حیات وحش ایران – دارآباد-با بیان این خبر اظهار داشت: موزه دارآباد با هدف . فرهنگ سازی زیست محیطی و حفاظت و حراست از حیات وحش برقراری و ایجاد رابطه صحیح میان انسان و حیوان با فراهم کردن تکرکانات ویژه مورد استقبال بیش از ۱۲ هزار بازدیدید دانش آموزی قرار گرفت. وی گفت: این موزه با توجه به رسالت عظیم فرهنگی ، آموزشی و زیست محیطی خود همواره در تلاش است تا شرایط سهولت در بازدیدها را با بیشترین خدمات و امکانات ممکن ایجاد نماید از این رو در دوماه گذشته با اعمال تغییرات مثبت توانسته است تا بازدیدهای دانش آموزی خود را افزایش دهد به گونه ای که این رقم به ۱۲ هزار و ۳۸۶ نفر ارتقا یافته که در مقایسه با سال گذشته از رشد ۱۷ درصدی برخوردار بوده است .نوابیان افزود: مجموعه دارآباد با دعوت برای برگزاری کارگاه های لمس حیوانات و آشنایی با پرندگان، خزندگان، دوزیستان و پستانداران، اضافه کردن بخشهای جنبی مرتبط، امکانات ویژه استفاده از سینمای شش بعدی حیوانات و ارتقای سطح امکانات رفاهی ضمن آشنایی هر چه بیشتر کودکان و نوجوانان با حیات وحش کشور تلاش می کند تا به ارتقای سطح کمی و کیفی بازدیدها بپردازد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه دو:

لایروبی ، پاکسازی و رسوب برداری مسیل اوین در که در منطقه ۲

سرویس شهری– معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه دو از لایروبی ، پاکسازی و رسوب برداری مسیل اوین درکه محدوده اسلام آباد شمالی خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو ، مهراں جندقی با اعلام این مطلب افزود: عملیات لایروبی، پاکسازی و رسوب برداری مسیل اوین درکه به متراژ ۱۵۰۰ مترطول محدوده محله اسلام آباد شمالی توسط ۱۰ نیروی کارگری به تناژ ۶ تن رسوبات جمع آوری شده به گودهای مجاز حمل گردید.

به گفته جندقی ؛ مسیل اوین درکه با جمع آوری رسوبات و ضایعات رها شده با هدف کاهش آلودگی محیط زیست انجام پذیرفت که این مسیل تخلیه و به طور کامل پاکسازی و لایروبی شد. وی با اشاره به اینکه این میزان ضایعات در فصول بارندگی افزایش می‌یابد، گفت: در حال حاضر۳رشته مسیل اصلی(رودخانه اصلی شهر تهران فرحزاد و درکه) از سطح این منطقه عبور می‌کنند که ضایعات آنها به علت شیب طبیعی زمین در این نقطه از شهر تهران ته نشین می‌شوند. جندقی با اشاره به اینکه اداره مسیلیها و قنوتات منطقه وظیفه نگهداری و نظافت از کانال‌های سطح منطقه را بر عهده دارد، خاطرنشان کرد: این کانال‌ها در صورتی که به درستی محافظت و پاکسازی نشوند در زمان بارندگی می‌توانند موجب آب‌گرفتگی و وقوع سیلاب شوند. معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه مهمترین علت آبگرفتگی انهار سروپوشیده و روباز را نیز زباله های شهری دانست که توسط افراد تا آگاه در انهار رها و موجب گرفتگی آنها و آبگرفتگی معابر می شود.

ششمین دوره جشنواره شکات در منطقه ۱۹ آغاز شد

سرویس شهری– معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۹ از آغاز ششمین دوره جشنواره آموزشی– ترویجی شکات در سطح منطقه بویژه مدارس و سرای محلات ۱۴ گانه خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، حمید بهرامی با اعلام این خبر گفت: هدف از برگزاری این جشنواره تقویت و گسترش انگیزه‌های مشارکت‌جویی در میان شهروندان،کشف و معرفی ظرفیت‌ها و توانایی‌های گوناگون شهروندان ساکن در محلات منطقه است .

وی ادامه داد : ششمین دوره جشنواره شکات در چهار محور شهر فرهنگی – فرهنگ شهروندی، شهر ایمن – مباحث زیست محیطی، فرهنگ رانندگی – حقوق و تکالیف عابران، زیبایی شناسی شهری – معماری ایرانی اسلامی و در ده قالب نقاشی، خاطره نویسی، عکاسی، کاریکاتور،گزارش تصویری، شعر، داستانک، سواد دانش آموزی، انیمیشن و فیلم کوتاه بصورت فردی و گروهی برگزار می شود.

بهرامی خاطر نشان کرد: این دوره از جشنواره در ۵ گروه سنی زیر ۷ سال، ۷الی ۹ سال، ۱۰ تا ۱۲سال، ۱۳الی ۱۵سال،۱۶سال به بالا برگزار می شودکه این معاونت درجمع آوری موضوعاتی چون تکریم سالخورگان،کودکان اموز –امیدان فردا، تجلیل توانخواهان و معاونت خدمات شهری و محیط زیست با موضوع صرفه جویی اب ، انرژی، مدیریت پسماند، کاهش آلودگی و معاونت حمل و نقل و ترافیک با موضوع حقوق و تکالیف عابرین و معاونت معماری و شهرسازی با موضوع زیبایی شناسی شهری،معماری ایرانی اسلامی در آن مشارکت خواهند داشت.

معاون شهردار منطقه یاد آور شد: هر فرد می تواند تا پایان دی ماه حداکثر سه اثر به جشنواره ارائه دهد و پس از ثبت در سامانه و تحویل اثر به سرای محلات در بهمن ماه وارد مراحل اداری شده و در صورت برگزیده شدن به عنوان نفرات برتر معرفی و از آنها تقدیر خواهد

سرویس شهری– عیسی فرهادی فرماندار

تهران در دیدار با شهروندان منطقه ۲۲، در مسجد امام محمد باقر(ع)، بر اجرای پیگیری مطالبات آنها در فرمانداری تهران، تاکید کرد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۲، فرهادی فرماندار تهران، در این جلسه گفت: یکی از اهداف برگزاری این جلسات دیدار با نمایندگان مردم در شورایی هاست که طبق عادت معمولاً در یکی از محلات مناطق برگزار می شود و می توان از ارتباط مستقیم مردم با مسئولان به عنوان یکی از سرمایه های نظام جمهوری اسلامی ایران یاد کرد که برکات زیادی را تا به امروز نیز به دنبال داشته است. الحمدالله منطقه ۲۲ به دلیل برخورداری از امکانات و ظرفیت های بسیار زیاد عمرانی،گردشگری و اجتماعی که دارد، را می توان به عنوان عروس مناطق شهر تهران یاد کرد و طبیعتاً در کنار تمامی این مواهب، مشکلاتی نیز وجود دارد؛ که حتماً باید برطرف شود.

وی افزود: با توجه به صحبت هایی که در خصوص آب شرب منطقه عنوان شد؛ باید به این نکته اشاره شود، که به ادعان کلیه دانشگاههای علوم پزشکی، در هیچ نقطه از شهر تهران، آب شرب ناسالم وجود ندارد و آب شهر تهران مورد تایید کلیه مراکز بهداشتی است و روزهانه آزمایشات متعددی از آب شرب ۲۲ منطقه تهران انجام می شود. البته در برخی موارد ساکنان برخی مناطق به صورت جزئی از آب و از چاههای آب خصوصی به دلیل عدم خرید انشعاب، به صورت آزاد استفاده می شوند؛ از جمله دو هزار خانوار از ۵۵ هزار

سرویس شهری– معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲۱از بازدید کارشناسان گیاه پزشکی مرکز تحقیقات،آموزش و مشاوره فضای سبز این منطقه از ادوات هرس و نحوه اجرای عملیات به زراعی و هرس شش ماهه دوم فضای سبز ورودی غربی پایتخت که با هدف نگهداری، حفظ فضای سبز شهری و کنترل عوامل خسارتزا در فصل سرما صورت می گیرد، خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، سیاوش زابلی معاون خدمات شهری و محیط زیست این منطقه با بیان این که حفظ و نگهداری فضای سبز شهری و کنترل عوامل خسارتزا از مهم ترین وظایف مرکز تحقیقات،آموزش و مشاوره فضای سبز منطقه ۲۱است، گفت: با عنایت به دستورالعمل واصله از سوی سازمان بوستان ها و فضای سبز شهرداری تهران؛ کارشناسان گیاه پزشکی مرکز تحقیقات، آموزش و مشاوره فضای سبز منطقه ۲۱ ابتدا دوره های آموزشی– توجیهی ویژه کارگران، نمایندگان پیمانکاران و ناظران فضای سبز

سرویس شهری– معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۴ از آغاز ساختن معابر شمال شرق تهران خبر داد و گفت: شهروندان افزایش می یابد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۷، سمیه حاجوی با اعلام این مطلب افزود: افزایش آگاهی مردم درباره بلایای طبیعی، کاهش خسارات مالی و جانی شهروندان، مشارکت مردم در تصمیم گیری و ارتقای ظرفیت توان مقابله در مواقع بحران از

سرویس شهری– معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۴ از آغاز ساختن معابر شمال شرق تهران خبر داد و گفت: شهروندان افزایش می یابد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ مهدی اناری با بیان این مطلب گفت: با توجه به تصادفات در برخی از معابر پرتردد منطقه احداث جانپناه و سرعت کاه یکی از راهکارهای موثر کم کردن تصادفات و خسارات احتمالی است. وی افزود: در این راستا تقاطع خیابان ۲۴۴ با خیابان استخر و بوستان ۱۲که به علت عرض بالای معبر و عدم وجود جانپناه مناسب از معابر پرتردد می باشد، بر اساس دستور العمل های ایمنی سازمان

نقلیه ای بوده اند که در این مسیرهای عبوری تصادف کرده اند. وی تصریح کرد: در این بین تعداد کل وقوع بیش از ۵۰۰ حادثه رانندگی در داخل خطوط تندروی محدوده مرکز پایتخت طی ۳ سال

گفت:۶۲ درصد متخلفان این تصادفات، راکبان موتورسیکلت ها بوده اند. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱، سجاد زارع صفت با اشاره به پروژه تحلیل ۳ ساله تصادفات منطقه ۱۱ در سامانه GIS، افزود: آمارها نشان می دهد در طول سال های ۹۳ تا ۹۵ موتورسیکلت ها با ثبت ۳۱۵ مورد تخلف، قانون گریز ترین وسیله

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱، سجاد زارع صفت با اشاره به پروژه تحلیل ۳ ساله تصادفات منطقه ۱۱ در سامانه GIS، افزود: آمارها نشان می دهد در طول سال های ۹۳ تا ۹۵ موتورسیکلت ها با ثبت ۳۱۵ مورد تخلف، قانون گریز ترین وسیله

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱، سجاد زارع صفت با اشاره به پروژه تحلیل ۳ ساله تصادفات منطقه ۱۱ در سامانه GIS، افزود: آمارها نشان می دهد در طول سال های ۹۳ تا ۹۵ موتورسیکلت ها با ثبت ۳۱۵ مورد تخلف، قانون گریز ترین وسیله

مدیرعامل سازمان بوستان ها و فضای سبز شهر تهران از تمهیدات شهرداری در کاهش سرانه مصرف آب و انرژی در فضای سبز تهران خبر داد. علّی محمد مختاری با اشاره به اینکه تغییر الگوی کاشت گیاهان و جایگزینی تدریجی آن ها با گیاهان با نیاز آبی کم، تاثیر بسزایی در کاهش سرانه مصرف آب در فضای سبز خواهد داشت، گفت: تمامی امور ستادی و عملیاتی در راستای جلوگیری از کاشت چمن و کاهش سطوح چمن کاری و جایگزینی با گیاهان پوششی، درختان و درختچه های مقاوم به کم آبی و سازگار باشرایط اقلیمی تهران با جدیت در جریان بوده و اجرای این عملیات توسط مناطق ۲۲ گانه شهرداری تهران با نظارت مستمر و مستقیم ناظرین کمسیون عالی توسعه و بازپیرایی فضای سبز سازمان در حال انجام است.

فرماندار تهران:

ساخت مدرسه در منطقه ۲۲، از اولویت های کاری ما در هفته های آتی خواهد بود



خانواری که در منطقه ۲۲ زندگی می کنند که رقم ناچیزی است. البته استفاده از این چاه ها مشکلات خاص خود را دارد و در طولانی مدت، در تامین آب دچار مشکل خواهیم شد.

فرهادی خاطرنشان کرد: در آینده نزدیک با همتی که شورای شهر تهران و دکتر نجفی شهردار تهران و مجموعه وی دارد؛ بخش اعظمی از مشکلات

را برگزار کرده، سپس نسبت به ارائه مشاوره های گیاه پزشکی لازم درخصوص هرس زمستانه درختان، عملیات های به زراعی، کوددهی، کند و کوب، باندینگ و ... اقدام کردند و در گام آخر ناظرین سازمان

بوستان ها و فضای سبز شهرداری تهران بر نحوه عملیات به زراعی درختان و فضای سبز و همچنین چگونگی عملکرد ادوات هرس پیمانکاران فضای سبز نواحی سه گانه منطقه ۲۱ نظارت کردند. زابلی در همین راستا خاطرنشان کرد: در راستای ایجاد هماهنگی های لازم فی مابین ادارات پسماند و خدمات شهری حوزه معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲۱، جلسات درون سازمانی با هدف ایجاد آمادگی های لازم درخصوص جمع آوری و حمل زایدات و پسماندهای ناشی از اقدامات به زراعی و هرس درختان و فضای سبز برگزار شد.

لازم به ذکر است، مسئول و کارشناسان گیاه پزشکی مرکز تحقیقات، آموزش و مشاوره فضای سبز منطقه ۲۱ ضمن انجام این

را برگزار کرده، سپس نسبت به ارائه مشاوره های گیاه پزشکی لازم درخصوص هرس زمستانه درختان، عملیات های به زراعی، کوددهی، کند و کوب، باندینگ و ... اقدام کردند و در گام آخر ناظرین سازمان

بوستان ها و فضای سبز شهرداری تهران بر نحوه عملیات به زراعی درختان و فضای سبز و همچنین چگونگی عملکرد ادوات هرس پیمانکاران فضای سبز نواحی سه گانه منطقه ۲۱ نظارت کردند. زابلی در همین راستا خاطرنشان کرد: در راستای ایجاد هماهنگی های لازم فی مابین ادارات پسماند و خدمات شهری حوزه معاونت خدمات شهری و محیط زیست منطقه ۲۱، جلسات درون سازمانی با هدف ایجاد آمادگی های لازم درخصوص جمع آوری و حمل زایدات و پسماندهای ناشی از اقدامات به زراعی و هرس درختان و فضای سبز برگزار شد.

لازم به ذکر است، مسئول و کارشناسان گیاه پزشکی مرکز تحقیقات، آموزش و مشاوره فضای سبز منطقه ۲۱ ضمن انجام این

سرویس شهری– معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۴ از آغاز ساختن معابر شمال شرق تهران خبر داد و گفت: شهروندان افزایش می یابد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ مهدی اناری با بیان این مطلب گفت: با توجه به تصادفات در برخی از معابر پرتردد منطقه احداث جانپناه و سرعت کاه یکی از راهکارهای موثر کم کردن تصادفات و خسارات احتمالی است. وی افزود: در این راستا تقاطع خیابان ۲۴۴ با خیابان استخر و بوستان ۱۲که به علت عرض بالای معبر و عدم وجود جانپناه مناسب از معابر پرتردد می باشد، بر اساس دستور العمل های ایمنی سازمان

نقلیه ای بوده اند که در این مسیرهای عبوری تصادف کرده اند. وی تصریح کرد: در این بین تعداد کل وقوع بیش از ۵۰۰ حادثه رانندگی در داخل خطوط تندروی محدوده مرکز پایتخت طی ۳ سال

گفت:۶۲ درصد متخلفان این تصادفات، راکبان موتورسیکلت ها بوده اند. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱، سجاد زارع صفت با اشاره به پروژه تحلیل ۳ ساله تصادفات منطقه ۱۱ در سامانه GIS، افزود: آمارها نشان می دهد در طول سال های ۹۳ تا ۹۵ موتورسیکلت ها با ثبت ۳۱۵ مورد تخلف، قانون گریز ترین وسیله

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱، سجاد زارع صفت با اشاره به پروژه تحلیل ۳ ساله تصادفات منطقه ۱۱ در سامانه GIS، افزود: آمارها نشان می دهد در طول سال های ۹۳ تا ۹۵ موتورسیکلت ها با ثبت ۳۱۵ مورد تخلف، قانون گریز ترین وسیله

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱، سجاد زارع صفت با اشاره به پروژه تحلیل ۳ ساله تصادفات منطقه ۱۱ در سامانه GIS، افزود: آمارها نشان می دهد در طول سال های ۹۳ تا ۹۵ موتورسیکلت ها با ثبت ۳۱۵ مورد تخلف، قانون گریز ترین وسیله

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱، سجاد زارع صفت با اشاره به پروژه تحلیل ۳ ساله تصادفات منطقه ۱۱ در سامانه GIS، افزود: آمارها نشان می دهد در طول سال های ۹۳ تا ۹۵ موتورسیکلت ها با ثبت ۳۱۵ مورد تخلف، قانون گریز ترین وسیله

مدیرعامل سازمان بوستان ها و فضای سبز شهر تهران ادامه داد: لازم به یادآوری است که به سانددهی و احیای قنوتات و احداث مخازن ذخیره آب های جاری پساب ها و نزولات آسمانی، صد در صد آبیاری فضای سبز تمامی مناطق شهر تهران با آب غیر شرب به انجام بر رسد.

مختاری در ادامه با تاکید بر اینکه کاهش مصرف منابع انرژی و افزایش بهره وری اقتصادی همواره از مباحث مهم در بحث طراحی و احداث فضاهای سبز و بوستان ها بوده است، اظهار کرد:

منطقه ۲۲، طی دو سال آینده برطرف خواهد شد و با توجه به اینکه این منطقه از جمله مناطق خوب شهری در کشور به شمار می رود، پیگیری مشکلات اساسی آن هم، تا حصول نتیجه انجام خواهد شد.

یک تا دو هفته دیگر جلسه‌ای در فرمانداری با ترکیب نمایندگان مجلس و اعضای شورای شهر و مدیران شهرداری منطقه خواهیم داشت و تمام مطالبی که توسط شهروندان و دبیران شوراییاری منطقه عنوان شد؛ مطرح می شود و در نهایت کلیه مطالبات تا حصول نتیجه صورت جلسه و پیگیری های لازم انجام خواهد شد.

وی با اشاره به مشکلات مطروحه از سوی مردم، اظهار کرد: یکی از مشکلات مهم منطقه ۲۲ بحث کمبود مدارس می باشد؛ که متأسفانه به دلایلی، مجلس شورای اسلامی گذشته، قانون تأمین مدارس و مراکز آموزشی توسط پیمانکاران مسکن ساز در کنار ساخت ساختمان های متعدد لغو شد و در مقابل ساخت ساختمان های بلند، ساخت مراکز آموزشی نادیده گرفته شد. بحث مدرسه سازی در منطقه ان شالله با راینی ها و با مدد از توان خیرین، عمده ترین محور بحث ما ساخت مدارس در منطقه ۲۲ خواهد بود.

معاون فنی و عمران شهرداری منطقه ۶:

همچنین در صورت رعایت نشدن فاز بندی مجوز های صادره توسط شرکت های خدماتی از ادامه کار این شرکت ها جلوگیری می شود.

کارگاه های سبک زندگی سالم در محلات منطقه ۱۰ تهران

سرویس شهری– معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۰ از اجرای کارگاه های سبک زندگی سالم در خانه های سلامت منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، امیر قاسمی ضمن اعلام این خبر هدف از اجرای این کارگاه ها را ارائه خدمات آموزش سلامت به منظور تغییر و بهبود سبک زندگی و توانمندسازی شهروندان، کاهش هزینه های درمان از طریق تغییر رفتار نامطلوب به رفتار سالم برشمرد و افزود: این کارگاه ها به صورت یک دوره کامل ۱۰ روزه با مضامین «ایمنی درزندگی، تغذیه سالم، سلامت اجتماعی، سلامت روان، سلامت معنوی، سلامت و زندگی، سیگار و قلیان، فعالیت جسمانی، مواد و الکل و مولفه های اجتماعی سلامت» در خانه های سلامت برگزار می شود.

وی فرصت بهره مندی اسان شهروندان از خدمات آموزشی، ایجاد زمینه همکاری و تعامل باسازمان ها و نهادهای مرتبط، جلب مشارکت پایدار شهروندان و جذب افراد تاثیر گذار سلامت به عنوان بازوان اجرایی را از مهمترین رویکردهای این طرح برشمرد و خاطرنشان کرد، از ابتدای سال جاری ۶۰ دوره آموزشی در خانه های سلامت محلات برگزار شد و بالغ بر ۹۰۰ نفر از شهروندان در این دوره ها شرکت کرده اند همچنین شهروندان می توانند با مراجعه به نزدیک ترین خانه سلامت محله خود نسبت به ثبت نام برای شرکت در این دوره ها اقدام کنند.

بازدید شهروندان منطقه ۱۵ از جاذبه‌های گردشگری و دیدنی پایتخت

سرویس شهری– ۲۰ تور تهرانگردی طی ۲ ماه گذشته توسط شهرداری منطقه ۱۵ برگزار و بیش از هزار و ۲۰۰ شهروند از آنها بهره مند شدند، به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، رضا اسماعیلی معاون اجتماعی و فرهنگی با اعلام مطلب فوق افزود: این تور ها در راستای معرفی اماکن فرهنگی، مذهبی، تاریخی و گردشگری شهر تهران به شهروندان محلات برگزار شد. به گفته وی، گروه های مختلفی مانند شهروندان محلات، کانونهای سلامت، مادر و کودک و گردشگری، پرسنل شهرداری منطقه، خانواده های کم برخوردار، نوجوانان، نخچیان، دانش آموزان و دانشجویان از تورهای یک روزه و نیم روزه تهران گردی استفاده کردند.معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه خاطرنشان کرد: شهروندان در این تورهای تهرانگردی از پارک ژوراسیک، باغ کتاب، باغ پرندگان، باغ موزه دفاع مقدس، امام زاده صالح (ع)، حرم عبدالعظیم (ع)، حرم امام خمینی(ره)، جشنواره انار و گلهای داودی، بوستان لوزیان و باغ وحش ارم بازدید کردند.

پس از وقوع زمین زلزله اخیر شهر تهران انجام شد:
اسکان اضطراری ۵۲ خانوار شمال تهران در سوله های بحران

سرویس شهری– پس از وقوع زمین زلزله ای اخیر در شهر تهران، ۵۲ خانوار شمال تهران در سوله های بحران منطقه ۴ به صورت موقت اسکان یافتند، به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۳، محمد رضا گودرزی رییس ستاد بحران با بیان این مطلب گفت: سازه های محکم و ضد زلزله بودن سوله های بحران برای منطقه امکان اسکان اضطراری و موقت را برای شهروندان تهرانی ایجاد کرده است.وی خاطرنشان کرد، پس از وقوع این زمین زلزله، ۱۴۳ نفر قالب ۴۲ خانوار در سوله بحران ده ونک و ۳۵ نفر در قالب ۱۰ خانوار در سوله بحران پردیس ملت به صورت موقت اسکان داده شدند. رییس ستاد بحران شهرداری منطقه ۳ با استناد به گزارش نهایی از سازمان زلزله شناسی ایران ابراز کرد: زمین زلزله ۵٫۲ ریشتری، زمین زلزله اصلی و مابقی، پس لرزه هایی با قدرت زیر ۲ رشتدر دو کم مردم آنها را

سازمان انجام می پذیرد محاسبات روشنایی ملاک عمل قرار می گیرد تا ضمن برخورداری پروژه از حداقل روشنایی یکنواخت و مطابق استانداردهای روشنایی از مصرف بیهوده انرژی که در اثر طراحی نادرست و سلیقه ای شبکه روشنایی انجام می پذیرد، جلوگیری شود. به عنوان مثال روشنایی بوستان جنگلی یاس فاطمی با استفاده از چراغ های کم مصرف LED در دست اجرا است.

وی خاطر نشان کرد: در طراحی میزان روشنایی بوستان های شهری که توسط این سازمان انجام می پذیرد محاسبات روشنایی ملاک عمل قرار می گیرد تا ضمن برخورداری پروژه از حداقل روشنایی یکنواخت و مطابق استانداردهای روشنایی از مصرف بیهوده انرژی که در اثر طراحی نادرست و سلیقه ای شبکه روشنایی انجام می پذیرد، جلوگیری شود. به عنوان مثال روشنایی بوستان جنگلی یاس فاطمی با استفاده از چراغ های کم مصرف LED در دست اجرا است.

استفاده از سیستم های آب گرم خورشیدی (سولار) در سرویس بهداشتی و استفاده از لامپ های کم مصرف در تمامی پروژه های در دست طراحی و اجرای این سازمان و مناطق شهرداری تهران و همچنین جایگزینی لامپ های قدیمی با چراغ های LED در فضاهای سبز موجود الزامی است.

وی خاطر نشان کرد: در طراحی میزان روشنایی بوستان های شهری که توسط این سازمان انجام می پذیرد محاسبات روشنایی ملاک عمل قرار می گیرد تا ضمن برخورداری پروژه از حداقل روشنایی یکنواخت و مطابق استانداردهای روشنایی از مصرف بیهوده انرژی که در اثر طراحی نادرست و سلیقه ای شبکه روشنایی انجام می پذیرد، جلوگیری شود. به عنوان مثال روشنایی بوستان جنگلی یاس فاطمی با استفاده از چراغ های کم مصرف LED در دست اجرا است.

اخبار

معاون فنی و عمران شهرداری منطقه ۶ خبر داد:
کاهش مشکلات ترددی شهروندان با حمل به موقع نخاله های ساختمانی
سرویس شهری– معاون فنی و عمران شهرداری منطقه ۶ با بیان اینکه اینکه هنگام فعالیت شرکت های حفاری در سطح شهر و به واسطه حفاری های صورت گرفته شهروندان برای عبور و مرور و تردد با مشکلاتی مواجه می شوند، گفت: در سی امین جلسه کمیته حفاری شهرداری منطقه ۶ به اهمیت جمع آوری نخاله های ساختمانی تاکید شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۶، سید رامین حسینی نژاد با اشاره به موارد در نظر گرفته به منظور حل مشکلات ترددی شهروندان گفت: در هنگام عملیات حفاری حمل به موقع نخاله ها اهمیت بسزایی دارد که باید مورد توجه قرار گیرد.

حسینی نژاد تصریح کرد: سی امین جلسه کمیته حفاری شهرداری منطقه ۶ به منظور بهبود شرایط زندگی شهروندان و حل مشکلات ترافیکی موجود در منطقه با حضور نمایندگان شرکت آب و فاضلاب مناطق ۲۰ ۱ و برگزار و در این جلسه از نمایندگان حاضر خواسته شد به منظور حفظ حقوق شهروندی تمهیدات ویژه ای را در نظر بگیرند.

معاون فنی و عمران شهرداری منطقه ۶ گفت: همچنین در صورت رعایت نشدن فاز بندی مجوز های صادره توسط شرکت های خدماتی از ادامه کار این شرکت ها جلوگیری می شود.

کارگاه های سبک زندگی سالم در محلات منطقه ۱۰ تهران

سرویس شهری– معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۰ از اجرای کارگاه های سبک زندگی سالم در خانه های سلامت منطقه خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، امیر قاسمی ضمن اعلام این خبر هدف از اجرای این کارگاه ها را ارائه خدمات آموزش سلامت به منظور تغییر و بهبود سبک زندگی و توانمندسازی شهروندان، کاهش هزینه های درمان از طریق تغییر رفتار نامطلوب به رفتار سالم برشمرد و افزود: این کارگاه ها به صورت یک دوره کامل ۱۰ روزه با مضامین «ایمنی درزندگی، تغذیه سالم، سلامت اجتماعی، سلامت روان، سلامت معنوی، سلامت و زندگی، سیگار و قلیان، فعالیت جسمانی، مواد و الکل و مولفه های اجتماعی سلامت» در خانه های سلامت برگزار می شود.

وی فرصت بهره مندی اسان شهروندان از خدمات آموزشی، ایجاد زمینه همکاری و تعامل باسازمان ها و نهادهای مرتبط، جلب مشارکت پایدار شهروندان و جذب افراد تاثیر گذار سلامت به عنوان بازوان اجرایی را از مهمترین رویکردهای این طرح برشمرد و خاطرنشان کرد، از ابتدای سال جاری ۶۰ دوره آموزشی در خانه های سلامت محلات برگزار شد و بالغ بر ۹۰۰ نفر از شهروندان در این دوره ها شرکت کرده اند همچنین شهروندان می توانند با مراجعه به نزدیک ترین خانه سلامت محله خود نسبت به ثبت نام برای شرکت در این دوره ها اقدام کنند.

بازدید شهروندان منطقه ۱۵ از جاذبه‌های گردشگری و دیدنی پایتخت

سرویس شهری– ۲۰ تور تهرانگردی طی ۲ ماه گذشته توسط شهرداری منطقه ۱۵ برگزار و بیش از هزار و ۲۰۰ شهروند از آنها بهره مند شدند، به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، رضا اسماعیلی معاون اجتماعی و فرهنگی با اعلام مطلب فوق افزود: این تور ها در راستای معرفی اماکن فرهنگی، مذهبی، تاریخی و گردشگری شهر تهران به شهروندان محلات برگزار شد. به گفته وی، گروه های مختلفی مانند شهروندان محلات، کانونهای سلامت، مادر و کودک و گردشگری، پرسنل شهرداری منطقه، خانواده های کم برخوردار، نوجوانان، نخچیان، دانش آموزان و دانشجویان از تورهای یک روزه و نیم روزه تهران گردی استفاده کردند.معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه خاطرنشان کرد: شهروندان در این تورهای تهرانگردی از پارک ژوراسیک، باغ کتاب، باغ پرندگان، باغ موزه دفاع مقدس، امام زاده صالح (ع)، حرم عبدالعظیم (ع)، حرم امام خمینی(ره)، جشنواره انار و گلهای داودی، بوستان لوزیان و باغ وحش ارم بازدید کردند.

پس از وقوع زمین زلزله اخیر شهر تهران انجام شد:
اسکان اضطراری ۵۲ خانوار شمال تهران در سوله های بحران

سرویس شهری– پس از وقوع زمین زلزله ای اخیر در شهر تهران، ۵۲ خانوار شمال تهران در سوله های بحران منطقه ۴ به صورت موقت اسکان یافتند، به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه ۳، محمد رضا گودرزی رییس ستاد بحران با بیان این مطلب گفت: سازه های محکم و ضد زلزله بودن سوله های بحران برای منطقه امکان اسکان اضطراری و موقت را برای شهروندان تهرانی ایجاد کرده است.وی خاطرنشان کرد، پس از وقوع این زمین زلزله، ۱۴۳ نفر قالب ۴۲ خانوار در سوله بحران ده ونک و ۳۵ نفر در قالب ۱۰ خانوار در سوله بحران پردیس ملت به صورت موقت اسکان داده شدند. رییس ستاد بحران شهرداری منطقه ۳ با استناد به گزارش نهایی از سازمان زلزله شناسی ایران ابراز کرد: زمین زلزله ۵٫۲ ریشتری، زمین زلزله اصلی و مابقی، پس لرزه هایی با قدرت زیر ۲ رشتدر دو کم مردم آنها را

سازمان انجام می پذیرد محاسبات روشنایی ملاک عمل قرار می گیرد تا ضمن برخورداری پروژه از حداقل روشنایی یکنواخت و مطابق استانداردهای روشنایی از مصرف بیهوده انرژی که در اثر طراحی نادرست و سلیقه ای شبکه روشنایی انجام می پذیرد، جلوگیری شود. به عنوان مثال روشنایی بوستان جنگلی یاس فاطمی با استفاده از چراغ های کم مصرف LED در دست اجرا است.

وی خاطر نشان کرد: در طراحی میزان روشنایی بوستان های شهری که توسط این سازمان انجام می پذیرد محاسبات روشنایی ملاک عمل قرار می گیرد تا ضمن برخورداری پروژه از حداقل روشنایی یکنواخت و مطابق استانداردهای روشنایی از مصرف بیهوده انرژی که در اثر طراحی نادرست و سلیقه ای شبکه روشنایی انجام می پذیرد، جلوگیری شود. به عنوان مثال روشنایی بوستان جنگلی یاس فاطمی با استفاده از چراغ های کم مصرف LED در دست اجرا است.

استفاده از سیستم های آب گرم خورشیدی (سولار) در سرویس بهداشتی و استفاده از لامپ های کم مصرف در تمامی پروژه های در دست طراحی و اجرای این سازمان و مناطق شهرداری تهران و همچنین جایگزینی لامپ های قدیمی با چراغ های LED در فضاهای سبز موجود الزامی است.

وی خاطر نشان کرد: در طراحی میزان روشنایی بوستان های شهری که توسط این سازمان انجام می پذیرد محاسبات روشنایی ملاک عمل قرار می گیرد تا ضمن برخورداری پروژه از حداقل روشنایی یکنواخت و مطابق استانداردهای روشنایی از مصرف بیهوده انرژی که در اثر طراحی نادرست و سلیقه ای شبکه روشنایی انجام می پذیرد، جلوگیری شود. به عنوان مثال روشنایی بوستان جنگلی یاس فاطمی با استفاده از چراغ های کم مصرف LED در دست اجرا است.